
74 期生のみなさんへ 

 

来年度の予定が変更になりました！ 

臨時休業中に実施できなかった授業時間の確保のため、来年度の始業日が４月６日（月）に

繰り上げとなりました。英数国の課題は 6 日（月）の新クラス発表後に回収しますので、

登校時に提出しないこと。また、始業式の翌日に予定していた英数国の課題考査は実施せず、

スタディサポートを行います。文系の日・世、理系の物・生、理数科は物生化の課題考査は

8日（水）3限に実施します。 

来年度から校時表が統一されます。予鈴 8:10 1 限 8:15～9:05 SHR12:45 5 限

13:10～14：00 となります。 

        １限     ２限     ３限     ４限    ５限       ６限       

 8:15～

9:05 

9:15～

10:05 

10:15～

11:05 

11:15～

12:05 

13:10～

14:00 

14:10～

15:00 

４／６（月） SHR・大掃除 着任式・始業式 ＨＲ クラブ部長会  

４／７（火） ２年生第１回スタディーサポート（英※リス有・国） 

４／8（水） スタサポ 数 ＋ ＨＲ 文系：日世 理

系：物生 理

数：物生化 

授業 

４／９（木） 身体計測・担任面談・写真撮影 授業 

４／10（金） 授業 対面式・離任式 

4／13（月） 各種委員会 

4／15（水） 生徒大会 

4／20（月） 創立記念日（授業を行います） 

4／23（木） 進路講話 

4／24（金） 遠足（岡山大学見学）※変更の可能性あり 

 


